
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. OLIVIERI
Via Confalonieri 9 – 61122 Pesaro PU → Tel. 0721/415741
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C
email: PSIC82100C@istruzione.it
posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it

AGLI ATTI
ALL’ALBO

AL SITO WEB

OGGETTO data

Decisione di regolarizzazione tracciabilità finanziaria, di cui all’art.
36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50. – SETTIMANA
VERDE - CENTRO TURISTICO IL CASONE

17 OTTOBRE 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina dirigenziale di indizione procedura aperta per l’affidamento diretto degli incarichi di
organizzazione e realizzazione di una settimana verde nei parchi dell’ Appennini Tosco - Emiliano
per gli alunni delle classi I e II della Scuola Secondaria di I grado “Brancati” prot. n. 5132 del
22/05/2024;

VISTO l’Avviso di selezione pubblica con procedura aperta per l’affidamento diretto degli incarichi di
organizzazione e realizzazione di una settimana verde verde nei parchi dell’ Appennini Tosco -
Emiliano per gli alunni delle classi I e II della Scuola Secondaria di I grado “Brancati” prot. n. 5236
del 22/0/2024

ACQUISITA la proposta economica dell’operatore “CENTRO TURISTICO IL CASONE” prot. n. 6004 del
04/06/2024;

VISTA la nomina di commissione valutatrice prot. 6069 del 06/06/2024”;

VISTO il verbale della commissione valutatrice prot. 6101 del 07/06/2024;

VISTO il contratto prot. 6189 del 10/06/2024;

CONSIDERATO che è necessario regolarizzare gli adempimenti sulla tracciabilità relativi all’affidamento di che
trattasi;

ATTESO la richiesta del CIG per procedura assoggettate al D.gs 36/2023 deve avvenie attraverso le
piattaforme di approvvigionamento digitale certificare;

VISTA che alla data odierna l’operatore economico ha completato la prestazione dei servizi affidati e,
non ha ancora fatturato;

D E T E R M I N A

Art.1 le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1/2

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009588 - 17/10/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

mailto:PSIC82100C@istruzione.it
mailto:PSIC82100@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. OLIVIERI
Via Confalonieri 9 – 61122 Pesaro PU → Tel. 0721/415741
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C
email: PSIC82100C@istruzione.it
posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it

Art.2 di procedere alla regolarizzazione dell’adempimento CIG mediante la procedura
dell’affidamento diretto attraverso il portale acquisti in rete Mepa prevista dall’art.36, comma 2,
lett.a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Art. 3 ai sensi dell’art.31 del D.Lgs.18 aprile 2016, n.50 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il
Responsabile del procedimento è il DS Dott. Flavio Bosio.

La presente determina viene pubblicata:
● all’ALBO ON LINE del sito web della presente istituzione scolastica https://icolivieripesaro.edu.it/;
● al link AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE- sottosezione di 1°livello BANDI DI GARA E CONTRATTI.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Flavio Bosio
Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

2/2

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009588 - 17/10/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

mailto:PSIC82100C@istruzione.it
mailto:PSIC82100@pec.istruzione.it
https://icolivieripesaro.edu.it/

		2024-12-04T14:30:57+0100
	FLAVIO BOSIO




